
 
 

 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA ISTITUTO COMPRENSIVO 

SALERNO V OGLIARA 

VIA OGLIARA 84135 - SALERNO fax 089282907 SAIC81800L C.F. 95000180653 

web www.istitutogliara.gov.it mail saic81800l@istruzione.it saic81800l@pec.istruzione.it 

Codice Univoco Ufficio UF1385 

 

 

P.O.R. Campania FSE 2014-2020 – Asse III - Obiettivo tematico 10 - Obiettivo specifico 12- Azione 
10.1.1Avviso pubblico “ Scuola Viva” II annualità Cod. Ufficio 665 /2 

CUP C54C17000110008 
 
 
Prot. n. 3460/04-06                                                                                                                           Salerno, 01/03/2018 

 
AI DOCENTI 

ALL’ ALBO 
AL SITO WEB 

ATTI 
 
GRADUATORIA DI MERITO PROVVISORIA  2 PROGETTISTI INTERNI PROGETTO POR FSE Regione 

Campania Programma “SCUOLA VIVA” II ANNUALITA’ 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 328 del 6 giugno 2017 – Programmazione di risorse 

finanziarie per la realizzazione delle attività relative al Programma “Scuola Viva”; 

VISTO il D. D. n. 339 del 25/07/2017 – POR Campania FSE 2014/2020 – Approvazione dell’Avviso per la 

partecipazione alla Manifestazione di interesse Programma “Scuola Viva – II Annualità”; 

VISTA la delibera del Collegio dei docenti n. 5 del 04/09/2017; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 82 del 18/01/2018; 

VISTO il D. D. n. 1199 del 20/12/2017 degli esiti delle attività svolte dagli Uffici competenti di 

approvazione dell’elenco dei progetti ammessi a finanziamento, nel quale risulta inserito il progetto 

dell’Istituto Comprensivo Salerno V Ogliara“estETICA – La bellezza salverà il mondo. Percorso formativo 

per lo sviluppo di una cultura dei valori attraverso i linguaggi dell’arte– Seconda annualità” finanziato per 

un importo pari a € 55.000,00; 

 

 

 

 



 
 

 

 
 

CONSIDERATO l’ inoltro dell’Atto di concessione da parte dell’ Istituto Comprensivo Salerno V Ogliara in 
data 05/02/2018; 
VISTO il Programma Annuale 2018 
VISTO l’Avviso per l’attribuzione dell’incarico di 2 progettisti interni per la realizzazione del 
Programma“Scuola Viva” prot. 2654/04-06 del 16/02/2018; 
 

EFFETTUATA 
la valutazione e la comparazione delle candidature pervenute a seguito del suddetto avviso; 
 

DETERMINA 
la pubblicazione della graduatoria di merito provvisoria per l’attribuzione dell’incarico di 2 progettisti 
interni per la realizzazione del Programma “Scuola Viva” 
 

 

DOCENTI POSIZIONE PUNTEGGIO TOTALE 

Pelosi Oriana 1 14.50 

Chiariello Patrizia 2 7,50 

 

 

Avverso la presente graduatoria sarà possibile presentare reclamo entro il termine di 5 giorni dalla data 
di pubblicazione. 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
- prof.ssa Ida Lenza – 

(Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 

 


